

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018/N082 SUSPK - Libkov, celoplošná oprava průtahu**

Objekt: **SO 01 Komunikace**

Rozpočet: **1 Rozpočet**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **FINAL KOM s.r.o.** IČO: **02877155**
Kocourov 36 DIČ: **CZ02877155**
33901 Mochtín

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	301 818,43
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	301 818,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	301 818,43 CZK
Zaokrouhlení		-0,43 CZK

Cena celkem bez DPH **301 818,00 CZK**

v _____ dne **27.6.2018**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			295 905,90	98
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 061,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 851,53	1
Cena celkem					301 818,43	100

Položkový rozpočet

S:	2018/N082	SUSPK - Libkov, celoplošná oprava průtahu
O:	SO 01	Komunikace
R:	1	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace	295 905,90			
1	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	654,00000	10,00	6 540,00
2	577142112	Beton asfaltový ACO 11+ nad 3 m, tl.5 cm	m2	654,00000	273,65	178 967,10
				Položka pořadí 1 : 654,00000		654
3	938909311	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	654,00000	12,20	7 978,80
				Položka pořadí 2 : 654,00000		654
4	572753111	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	45,52000	2 250,00	102 420,00
				průměrná tl. 2 cm : 45,52		45,52
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	2 061,00			
5	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00000	75,20	752,00
6	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	10,00000	45,90	459,00
				Položka pořadí 5 : 10,00000		10
7	573-000-1T	Zalítí napojení asfaltovou emulzí	m	10,00000	85,00	850,00
				Položka pořadí 6 : 10,00000		10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	3 851,53			
8	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	130,78198	29,45	3 851,53